

Bækdals ApS
GI Kongevej 15, 6920 Videbæk

CVR-nr. 40 54 86 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025

Jan Bækdal Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækdals ApS G1 Kongevej 15 6920 Videbæk
	Telefon: 29923837
	CVR-nr.: 40 54 86 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bækdal Kristensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme samt drift heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 545.450 kr. mod 552.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.496 kr. mod 200.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	545.450	552.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.465	-111.256
Driftsresultat	432.985	441.267
Øvrige finansielle omkostninger	-154.411	-155.082
Resultat før skat	278.574	286.185
1 Skat af årets resultat	-77.078	-85.734
Årets resultat	201.496	200.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.496	200.451
Disponeret i alt	201.496	200.451

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.325.025	7.937.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.325.025</u>	<u>7.937.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.325.025</u>	<u>7.937.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.656	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.266	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.922</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.001</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.923</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>8.360.948</u>	<u>7.937.490</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.664.964	2.463.468
Egenkapital i alt	2.914.964	2.713.468
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	2.928.167
4 Deposita	172.500	171.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.500	3.099.917
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	3.178.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	734
Anden gæld	2.087.016	2.115.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.273.484	2.124.105
Gældsforpligtelser i alt	5.445.984	5.224.022
Passiver i alt	8.360.948	7.937.490

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2.263.017	2.513.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.451	200.451
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	2.463.468	2.713.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.496	201.496
	<u>250.000</u>	<u>2.664.964</u>	<u>2.914.964</u>

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.734	85.734
Årets regulering af udskudt skat	-8.656	0
	77.078	85.734
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	8.353.973	8.305.560
Tilgang i årets løb	500.000	48.413
Kostpris 31. december 2024	8.853.973	8.353.973
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-416.483	-305.227
Årets afskrivninger	-112.465	-111.256
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-528.948	-416.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.325.025	7.937.490
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.928.167
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.928.167
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Deposita		
Deposita i alt	172.500	171.750
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	172.500	171.750
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.406 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på i alt 8.325 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Bækdal Kristensen

Navn returneret af MitId: Jan Bækdal Kristensen
Direktør
ID: aae520db-f62b-4b6e-ac0f-0207068f31d2
Dato for underskrift: 13-03-2025 09:26:05 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-03-2025 10:02:11 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jan Bækdal Kristensen

Navn returneret af MitId: Jan Bækdal Kristensen
Dirigent
ID: aae520db-f62b-4b6e-ac0f-0207068f31d2
Dato for underskrift: 13-03-2025 10:22:43 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 30fb6eSKUsN252407940